
  

Výzva na predkladanie ponúk 
v súvislosti s výberom dodávateľa pre predmet ŽoNFP v rámci PRV 2014-2022 

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry 
č. 8/2017 v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR  
2014 – 2020. 

A. Základné údaje: 

Názov žiadateľa/prijímateľa/obstarávateľa:  FEZANOVA, s. r. o. 

Sídlo:   Pod Kamennou baňou 13, 080 01Prešov 

V zastúpení: Slávka Makajová Nováková 

IČO: 47319259 

DIČ: 2023812505 

Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: Slávka Makajová Nováková 

Názov projektu a kód ŽoNFP Inovatívne ubytovanie na vidieku 
NFP309060FTJ7 

Kontaktné údaje pre zabezpečenie 
komunikácie so záujemcami 

Slávka Makajová  
makajova@fezanova.sk 

Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa 
zákona 

osoba, ktorej verejný obstarávateľ poskytne 
viac ako 50% alebo 50% a menej finančných 
prostriedkov na dodanie tovaru, uskutočnenie 
stavebných prác a poskytnutie služieb 

Opis predmetu zákazky CPV: 45000000-7 
     
     Predmetom je obstaranie a umiestnenie 
troch mobilných domčekov a relaxačných 
prvkov. 
 

Bližšia špecifikácia predmetu zákazky je 
súčasťou prílohy Výzvy – Projektová 
dokumentácia.  
 
Miesto dodania: 
Obec Víťaz 
 
Termín dodania:  
04/2025 

 
 
B. Názov zákazky: 

Názov zákazky Inovatívne ubytovanie na vidieku 

 

Lehota na predkladanie ponúk 09.01.2025, 10:00 hod 

Miesto a spôsob doručenia ponúk 
elektronicky vložením do systému JOSEPHINE 
umiestnenom na webovej adrese 
https://josephine.proebiz.com/sk/ 

Dátum vyhodnotenia ponúk 09.01.2025, 15:00 hod 

http://www.cpv.enem.pl/sk/45000000-7


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Prílohy: - Č. 1 Návrh na plnenie kritérií 

- Č. 2 Špecifikácia predmetu zákazky – rozpocet/zadanie 
- Č. 3 Čestné vyhlásenie 
- Č. 4 Návrh zmluvy o dielo  

  
 

V Prešov, dňa  19.12.2024  
 
 
 

 podpis a pečiatka štatutárneho 
zástupcu 


